

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/13
Stavba: Demontáž ASDE Příbyslav - Pohled



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			72 947,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	72 947,00	15 318,87
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			88 265,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025/13

Stavba: Demontáž ASDE Přibyslav - Pohled



Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 14. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		72 947,00	88 265,87
01	Demontáž ASDEK Přibyslav - Pohled	72 947,00	88 265,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Demontáž ASDE Příbyslav - Pohled

Objekt:

01 - Demontáž ASDEK Příbyslav - Pohled

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 947,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 947,00	21,00%	15 318,87
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

88 265,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Demontáž ASDE Příbyslav - Pohled

Objekt:

01 - Demontáž ASDEK Příbyslav - Pohled

Místo:

Datum: 14. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

72 947,00

OST - Ostatní

72 947,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Demontáž ASDE Příbyslav - Pohled
Objekt: 01 - Demontáž ASDEK Příbyslav - Pohled

Místo: Datum: 14. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 72 947,00

D		OST	Ostatní					72 947,00
1	K	7596207010	Demontáž indikátoru horkoběžnosti	kus	1,000	4 750,00	4 750,00	
2	K	7596207020	Demontáž snímače horkých kol	kus	3,000	4 750,00	14 250,00	
3	K	7596207040	Demontáž indikátoru plochých kol	kus	3,000	13 600,00	40 800,00	
4	K	7596207042	Demontáž snímače indikátoru plochých kol	kus	3,000	859,00	2 577,00	
5	K	7596207050	Demontáž kolejnicového doteku COK/HS	kus	7,000	1 510,00	10 570,00	